۲. سپس، نظم تازه پدید خواهد آورد و آن نظام موعود، در بهشت است.

۳. سرانجام، همه معدوم خواهند شد تا جز خدای متعال باقی نماند (اگر در شرع، ثواب و عقاب

و بهشت و دوزخ بی‌پایان وصف نشده بود) (غزالی، ۱۹۹۰، ۲۵۳).

پی‌نوشت‌ها

۱. ابوحماد محمد بن محمد بن محمد بن طاووس احمد الطوسی الشافعی (الغزالی) (۴۵۰ / ۱۰۵۸ - ۵۰۵ / ۱۱۱۱).
۲. باید توجه داشت که غزالی رابطه‌ی سببیت بین پدیده‌های طبیعی را انکار نموده است، ولی اصل علیت عام را نه تنها منکر نیست، بلکه در بسیاری از کتب خود آن را به کار برده و بر آن تأکید نموده است. نک: (غزالی، ۱۹۹۲، ج ۳، ۲۵-۱۶ و ج ۴، ۲۵۵؛ همو، ۱۹۵۹، ۶۳؛ همو، ۱۹۹۸، ۱۵۳-۱۵۶؛ همو، ۱۹۸۶، ۱۱۵-۱۱۶).
۳.